２０２２年２月吉日

保 護 者 各 位

新潟県家庭教師協会 加茂・燕・ ＫＡＴＥＫＹＯ学院 加茂駅前校・燕校

第１回 新潟県統一模試のご案内

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。第１回新潟県統一模試の受験希望を承ります。新潟県統

一模試の受験をご希望の方は、下段の切り取り線以下の表内を記入の上、受験料と合わせて３月１６日(水)までに担当教

師へお渡し下さい。ご不明な点は事務局 0256‐62-3366（燕校）、0256‐53‐5544（加茂駅前校）までご連絡を下さい。

なお、会場や日時、試験範囲の詳細は、新潟県統一模試会のホームページでご確認下さい。※各受験会場には定員数があ

りますので早めのお申込みをお願いしております。

対象
新中学２年生

(現中１生)
受験料

３教科模試

(国数英)

￥2,648（税込）

実施科目 国語、数学、英語

実施日 ４月３日（日）までに実施

会場 「自宅受験」のみ

 教師は３月１７日（木）までに事務局へ申込用紙 を 届 けて く ださ い 。

・成績は模試会の WEB にて確認いただけます（WEB 公表：予定４月中旬 ※遅れる可能有）

・お申し込み後は、「ご案内・問題用紙・答案用紙」を自宅へ模試会より直接お送りいたします。

受験票は都度発行いたします（受験後は処分ＯＫです）。

切り取り線

申込：３月１６日までに事務局または担当の先生へ

実施：問題等到着～４月４日までに実施のこと

生徒氏名(フリガナ)

学校名

        （   中）

受験会場

（いずれかに〇）
自   宅

受験番号(受験票参照)

※今回が初受験の方は不要

志

望

校

公

立

第一希望 高校      科

第二希望 高校      科

第三希望 高校      科

私

立

第一希望   高校   科(専･併)

第二希望 高校   科(専･併)

※上記をご記入の上、受験料と一緒にお渡し下さい

仮領収書

（受験料受取時に教師が記入捺印します）

令和３年   月   日

              様

受験料  ￥２，６４８

但  新潟県統一模試代として

㈱KATEKYO 新潟

加茂・燕

（教師名または印）

（正式な領収書は後日お渡しします）

新中２生対象